individualizare a pedepsei şi coroborarea probelor care furnizează informațiile respective, 
instanţa consideră că pedeapsa lui Gavriliuc Vadim urmează să fie stabilită sub formă de amendă 
în mărime de 500 (cinci sute) unităţi convenţionale, ceia ce constituie 25 000,00 (douăzeci și 
cinci mii,00) lei.

Totodată, instanţa aduce la cunoştinţa lui Gavriliuc Vadim, că, în baza art. 64, alin.(31) Cod 
Penal, în cazul infracțiunilor uşoare sau mai puţin grave, condamnatul este în drept să achite 
jumătate din amenda stabilită dacă o plăteşte în cel mult 3 zile lucrătoare din momentul în care

[...]

325 alin.(1) Cod penal şi în baza acestei legi, cu aplicarea prevederilor art. 801  
alin.(1) Cod penal și art. 3641 Cod de procedură penală, se stabilește acestuia pedeapsa sub formă 
de amendă în mărime de 500 (cinci sute) unităţi convenţionale, ceia ce constituie 25 000,00 
(douăzeci și cinci mii,00) lei.

Se explică lui Gavriliuc Vadim*****,  că conform art. 64, alin.(31) Cod Penal, în cazul 
infracțiunilor uşoare sau mai puţin grave, condamnatul este în drept să achite jumătate din 
amenda stabilită dacă o plăteşte în cel mult 3 zile lucrătoare din momentul în care hotărârea